
 
 

UCHWAŁA NR XIV/200/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Bornem 
Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 785.370,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2025 rok o kwotę 785.370,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wyodrębnionych w budżecie Gminy Borne 
Sulinowo na 2025 rok z Funduszu Pomocy zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się: 

1) po stronie dochodów 81.830.650,87 zł, w tym: 

- dochody bieżące 67.723.620,62 zł, 

- dochody majątkowe 14.107.030,25 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 7.283.549,78 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00 zł; 

2) po stronie wydatków 85.059.417,56 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 67.589.385,46 zł, 

- wydatki majątkowe 17.470.032,10 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 7.283.549,78 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 10.000,00 zł; 

3) przychody 5.089.763,69 zł; 

4) rozchody 1.860.997,00 zł; 

5) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie – 3.228.766,69 zł, który zostanie pokryty przychodami jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 1.256.955,69 zł i sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) – 
1.971.811,00 zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3012



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Gorgol 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3012



Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych:

Dział § Kwota

600 640 000,00 zł         

640 000,00 zł         

6290

640 000,00 zł         

630 40 000,00 zł           

40 000,00 zł           

6300

40 000,00 zł           

758 54 870,00 zł           

54 870,00 zł           

2100

54 870,00 zł           
855 1 000,00 zł             

1 000,00 zł             

0900

1 000,00 zł             
900 49 500,00 zł           

49 500,00 zł           

6280

49 500,00 zł           

785 370,00 zł         

60016

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

85502
Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego wraz z kosztami 

obsługi 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Razem:

75814

90005

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Rozdział

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/200/2025

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Nazwa

63095

Turystyka

Pozostała działalność 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3012



Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych:

Dział § Zwiększenia
600 1 020 000,00 zł          

1 020 000,00 zł          
6050 1 020 000,00 zł          

630 76 275,76 zł               
76 275,76 zł               

6050 76 275,76 zł               
700 317,52 zł                    

317,52 zł                    
4430 317,52 zł                    
4590 -  zł                          

-  zł                          
6050 -  zł                          

710 -  zł                          
-  zł                          

6050 -  zł                          
754 44 970,00 zł               

44 970,00 zł               

6209

44 970,00 zł               
757 -  zł                          

-  zł                          

8110

-  zł                          

801 77 234,11 zł               

77 234,11 zł               

4350

-  zł                          

4370 71 300,49 zł               

4740

5 933,62 zł                 

4750

-  zł                          

4850

-  zł                          

-  zł                          

2540

-  zł                          

851 3 000,00 zł                 

3 000,00 zł                 

4210 3 000,00 zł                 

855 1 000,00 zł                 

1 000,00 zł                 

4560

1 000,00 zł                 

900 79 135,20 zł               

1 000,00 zł                 

4170 -  zł                          

4300 1 000,00 zł                 

78 135,20 zł               

2909

28 635,20 zł               

6230

49 500,00 zł               

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

4 000,00 zł                   

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 21 550,00 zł                 

85502

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego wraz z kosztami obsługi

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

-  zł                            

-  zł                            

-  zł                            

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych 

4 000,00 zł                   

85195

Ochrona zdrowia 

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia 

44 970,00 zł                 

75702

 Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

44 970,00 zł                 

123 360,96 zł               

Gospodarka mieszkaniowa 

50 000,00 zł                 

75412

71004
Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania przestrzennego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625

50 000,00 zł                 

-  zł                            

-  zł                            
-  zł                            

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
50 000,00 zł                 

80104

80101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

Turystyka 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

14 061,91 zł                 

14 061,91 zł                 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy -  zł                            

4 717,06 zł                   

238,14 zł                      

123 360,96 zł               

60016
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 

-  zł                            

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
63095

123 360,96 zł               

-  zł                            

Pozostała działalność

-  zł                            

175 550,00 zł               

22 364,11 zł                 

8 302,20 zł                   

3 347,00 zł                   

50 317,52 zł                 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zmniejszenia

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIV/200/2025

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Kwota
NazwaRozdział

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

-  zł                            

Szkoły Podstawowe 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

90005 21 550,00 zł                 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświata i wychowanie 

44 970,00 zł                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 

317,52 zł                      

317,52 zł                      
Różne opłaty i składki -  zł                            

-  zł                            Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

70095 Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00 zł                 
50 000,00 zł                 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3012



-  zł                          

4260 -  zł                          

6050 -  zł                          

926 -  zł                          

-  zł                          

6050 -  zł                          
1 301 932,59 zł          

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

150 000,00 zł               

50 000,00 zł                 

516 562,59 zł               Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00 zł                 

50 000,00 zł                 

50 000,00 zł                 

Zakup energii 100 000,00 zł               

92695

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3012



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Przychody Dochody Wydatki

1 Przychody 905         50 113,03 zł - -

2 Dochody 2024 rok 758 75814 2100 -         50 113,03 zł -

Dochody 2025 rok 754 75495 2100 -              152,25 zł -

Dochody 2025 rok 758 75814 2100 - 145 336,00 zł -

Dochody 2025 rok 852 85295 2100 - 48 000,00 zł -

Dochody 2025 rok 855 85595 2100 - 5 874,00 zł -

3 Wydatki:

Wydatki:

Nadanie nr PESEL obywatelowi 

Ukrainy
754 75495 4350 - -                  152,25 zł 

Wydatki:

4740 - -             38 032,62 zł 

4850 - -             11 266,86 zł 

4350 - -               3 790,00 zł 

4370 - -             87 800,49 zł 

4750 - -             18 507,94 zł 

80104 2540 - -             36 051,12 zł 

Wydatki:

Posiłek dla dzieci i młodzieży, 

dożywianie, zasiłki okresowe i 

zasiłki stałe 

852 85295 3290 - -             48 000,00 zł 

Wydatki:

3290 - -               5 700,00 zł 

4350 - -                  174,00 zł 

       50 113,03 zł      249 475,28 zł          249 475,28 zł 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/200/2025

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 26 czerwca 2025 r.

DOCHODY I WYDATKI WYODRĘBNIONE

W BUDŻECIE GMINY BORNE SULINOWO

Realizacja świadczeń 

rodzinnych 
855 85595

Razem:

Z FUNDUSZU POMOCY

W 2025 ROKU

Edukacja dzieci z Ukrainy 801
80101

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3012



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 81 830 650,87 zł     1. Wydatki 85 059 417,56 zł   

2. Przychody jst z 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach 1 256 955,69 zł       

3. Kredyty 1 832 808,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 860 997,00 zł     

4. Papiery wartościowe 

(obligacje) 2 000 000,00 zł       

Ogółem przychody 86 920 414,56 zł     Ogółem rozchody 86 920 414,56 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2025 rok

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XIV/200/2025

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3012


	UCHWAŁA NR XIV/200/2025 RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 4 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 4 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 4 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-02T10:14:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




